
Usnesení 

ze 79. schůze RM ze dne 15.3.2010 

  

RM schvaluje: 

  1) poměrem 4 pro, 1 proti, že Anenská pouť bude zahájena až v sobotu 24.7.2010 

  2) zápis o provedené řádné inventarizaci dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku,  

      a drobného dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku ve správě města Staré Město 

za  

      rok 2009 

  3) vydání povolení firmě OMNIS Olomouc, a. s., Kosmonautů č. 8, k vyvěšení plakátů  

      zvoucích na návštěvu výstavy „Stavíme, bydlíme“, která se koná ve dnech 30.4. – 

1.5.2010  

      v Šumperku, na sloupech veřejného osvětlení 

  4) podpis smlouvy o smlouvě budoucí s JUDR. Dalimilem Mikou a s manžely Miloslavem  

      a Miladou Mikovými o zřízení věcného břemene, a to umístění zpevněné komunikace,  

      provádění oprav a údržby této komunikace, a právo cesty t. j. právo průchodu a průjezdu  

      přes parc. č. 101/1 a č. 106/1 v k. ú. Staré Město pod Králickým Sněžníkem 

  5) podpis smlouvy s EMONTAS s. r. o. se sídlem v Zábřehu, Havlíčkova č. 618/45, na 

vedení  

      přípojky NN přes místní komunikaci v Hynčicích pod Sušinou 

  6) přidělení bytu v Jesenické ulici č. 357 paní Haně Hokešové 

  

RM ukládá: 

  7) starostovi města dále jednat s panem Marcelem Krobotem o kupní ceně za budovu č. 13  

      v areálu bývalých kasáren, termín 29.3.2010. 

  8) starostovi města jednat se zástupci klubu Speed Storm o podmínkách prodeje budovy č. 

4    



      v bývalých kasárnách, termín 29.3.2010 

  9) tajemníkovi MěÚ vyrozumět stavební úřad o nepovolených nových poutačích umístěných  

      v křižovatce na Květné (při odbočce do Kunčic) 

10) tajemníkovi MěÚ ověřit u stavebního úřadu v Hanušovicích, jaké jsou možnosti výstavby 

      na pozemku parc. č. 163/5 v k. ú. Kunčice, termín 29.3.2010 

11) tajemníkovi MěÚ vyzvat zájemce o koupi bytu z majetku města, že je volný byt č. 2  

      v Pionýrské ulici č. 350, termín ihned 

12) starostovi města jednat se Správou železniční dopravní cesty Olomouc ve věci využití,  

      opravy, prodeje nebo demolice zchátralé části budovy nádraží v termínu do 31.3.2010 

13) tajemníkovi MěÚ zajistit opravu chybného záznamu v katastru nemovitostí k domům č. 1 

a  

      č. 5 v Nové Senince, termín 31.3.2010 

14) paní Aleně Windové zpracovat ve spolupráci se starostou města informaci do zpravodaje  

      „Zlatý roh“ o plánovaném průběhu letošní Anenské pouti 

15) paní Windové zahájit jednání s Mgr. Janem Malachem z firmy Geotrips o dodávce 

      interaktivních map, termín 29.3.2010 

16) tajemníkovi MěÚ svolat schůzku majitelů bytů z domu č. 65 k prodeji pozemků  

      navazujících na dům č. 65, termín 29.3.2010 

17) starostovi města zajistit schůzku se zástupci Kunčic, které se zúčastní starosta, tajemník  

      MěÚ, paní Ladislava Rogoňová a pan Jiří Lazarov, termín 29.3.2010 

18) členům RM, aby si do příštího zasedání rady prostudovali seznam žádostí o změnu  

      územního plánu 

19) starostovi města jednat s ředitelkou Hanušovické lesní a. s. Ing. Jitkou Mahelovou  

      a vedoucím výroby panem Dostálem o těžbě Hanušovické lesní a. s. u bývalých kasáren  

  

RM doporučuje: 



20) zastupitelstvu města schválit odkoupení pozemku st. pl. č. 601/3 pod domem č. 62 

v sídlišti 

      Budovatelů od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových za 7.722,- Kč 

  

RM bere na vědomí: 

21) informaci, že byla dohodnuta schůzka se všemi zainteresovanými (pan Marcel Krobot,  

      Marek Bania, Miroslav Lysák), na které by mělo dojít k dohodě o rozdělení pozemku 

parc. 

      č. 827 o výměře 2578 m
2
 v areálu bývalých kasáren v k. ú. Staré Město pod Králickým  

      Sněžníkem mezi jednotlivé zájemce 

22) odpověď starosty města Ministerstvu vnitra, odboru dozoru a kontroly veřejné správy, na 

      výzvu k součinnosti za účelem prověření stížnosti na starostu a vedení města 

23) informaci, že cena 15,- Kč za 1 m kabelu v návrhu smlouvy o zřízení věcného břemene na  

      průchod kabelového vedení NN přes pozemky v k. ú. Hynčice pod Sušinou byla 

stanovena  

      dle tabulek ČEZ Distribuce, a. s.  

24) sdělení, že náhrada ve výši 24.000,- Kč za zřízení věcného břemene pro kabelové vedení  

      NN a 7 ks betonových podpěr na pozemcích v k. ú. Hynčice pod Sušinou byla stanovena  

      podle podepsané smlouvy o budoucí smlouvě ze dne 21.6.2007 

25) informaci, že v materiálech po odboru bytového hospodářství ani na Staroměstské 

provozní  

      společnosti neexistuje žádný záznam o výskytu vody ve sklepě domu č. 42 v Horní ulici 

ve  

      Starém Městě 

26) informace o projektu „U pramene tří moří“ a o nabídce interaktivních map 

27) přehled o činnosti komise pro zdravotní a sociální péči v roce 2009 

28) informaci o podmínkách dodání schodišťové sedačky od firmy Stannah s. r. o. Praha 

 


